
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/573/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/368/2013 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 8 lutego 2013 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 21 i 1593) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/368/2013 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie w terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właściciela nieru-

chomości bez wezwania do ostatniego dnia każdego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

   

  Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1567


		2014-04-08T12:22:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




